
ZARZĄDZENIE NR 114/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 95/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 czerwca 2004r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Pabianicach, ustalenia jej organizacji 

i trybu działania.

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579, z 2017 r. poz. 730), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do „Zarządzenia Nr 95/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
9 czerwca 2004 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Pabianicach, 
ustalenia jej organizacji i trybu działania” w sposób określony w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 380D0BC9-885C-4E87-BB28-99077F6A3DFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 114/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 26 maja 2017 r.

Skład osobowy Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej

1. Pan mgr inż. arch. Paweł Tomasz Szybilski – Przewodniczący Komisji – przedstawiciel Okręgowej
Izby Urbanistów z siedzibą w Warszawie,

2. Pani mgr inż. arch. Barbara Brzezińska - Kwaśny – Członek Komisji – przedstawiciel Okręgowej
Izby Urbanistów z siedzibą w Warszawie, wykładowca na Politechnice Łódzkiej,

3. Pani mgr inż. arch. Ewa Iwaszkiewicz – Beridze – Członek Komisji – przedstawiciel Okręgowej
Izby Urbanistów z siedzibą w Warszawie,

4. Pan mgr inż. arch. Wojciech Sielczak – Członek Komisji – właściciel biura projektowego w
Pabianicach, wykładowca na Politechnice Łódzkiej, członek Łódzkiej Okręgowej Izby Architektów –
reprezentuje Pabianice,

5. Pani mgr inż. arch. Tomasz Rzepkowski – Członek Komisji – właściciel biura projektowego w
Pabianicach, członek Łódzkiej Okręgowej Izby Architektów, członek Łódzkiej Izby Inżynierów
Budowlanych – reprezentuje Pabianice.

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 380D0BC9-885C-4E87-BB28-99077F6A3DFA. Podpisany Strona 1




